#### VI. — De vestibus monachorum.

Monastica vestis, S. Ambrosius, XVI, 957. — Monachi cuius coloris veste uterentur, *ibid.*, 48. — De vestibus, S. Hieronymus, XXX, 361. — De habitu monachi, Cassianus, XLIX, 59. — De cingulo monachi, *ibid.*, 60. — De veste monachi, *ibid.* — De cucullis Ægyptiorum, *ibid.*, 68. — De melote et pelle caprina, *ibid.*, 75. — De baculo, *ibid.*, 75. — De calceamentis eorum, *ibid.*, 76. — De vestibus monachorum, *ibid.*, 298. — Vestes monachorum, S. Eucharius Lugd., I, 871. — Habitum mutant monachi in ingressu religionis, *id.*, XLIX, 63, 158. — Eorum olim habitus interior, ciliolum, S. Paulinus Nolanius, LXI, 515. — De vestimentis monachorum, *id.*, LXVI, 964. — Ut monachistunica linea uti non liceat, *ibid.*, 970. — Ut vestimenta monachorum odores non habeant exquisitos, *ibid.* — Non sit notabilis habitus vester, nec intendatis vestibus placere, sed moribus, *ibid.*, 984. — Vestimenta alio colore non induantur, nisi laia et lactina et nigra nativa, *id.*, LXVIII, 591. — De habitu et veste monachorum, S. Fructuosus Brac., LXXXVII, 1101. — Monachi vitent cultum vestium, Alcuinus, C, 165. — De vestimentis monachorum, CIII, 445. — De habitu monachorum, *ibid.*, 566. — De monachis qui pretiosis vestibus delectantur, S. Petrus Damianus, CXLV, 267. — Monachorum vestimenta ad imitationem seraphim coelestium instituta sunt, *ibid.*, 515. — Quomodo vel quando pannos suos induat, *id.*, CXLIX, 707. — Quomodo pannos suos lavet, *ibid.* — Quomodo et quando vestimenta sua induat, S. Guillelmus, CL, 975. — Quibus horis et temporibus debeat lavare pannos suos, vel si quid aliud vult de rebus suis, *ibid.*, 977. — Quid unicuique fratri singulis annis de vestimentis tribuatur, *ibid.*, 1095. — Quando et quomodo fratres pannos suos noviter totos recipiant, *ibid.*, 1101. — De vestimentorum mensura, Guido Farfens., CL, 1255. — De vestitu fratrum et utensilibus cellæ, *id.*, CLIII, 738. — Quibus vestibus utendum, Bernardus Carth., CLIII, 894. — De vestibus monachi, *id.*, CLXIX, 661. — Monachi S. Benedicti habitu nigri, sed formosi, Rupertus Tuit., CLXX, 533. — Quot vestes habere debeant, *ibid.*, 523. — Monachos quales debeat vestes, S. Bernardus Clar., CLXXXII, 704. — Luxus in religiosis vestibus notatur, *id.*, CLXXXIII, 85. — Eorum habitus humilitatis insigne, *ibid.*, 912.

#### VII. — De cibo et potu monachorum.

Plures tota vita sua singulis diebus, excepto Sabbato et Dominico jejunt maxime in monasteriis constituti, S. Augustinus, XXXIII, 159. — Monachi cibus, Cassianus, XLIX, 240. — Apud Ægyptios silentium tempore comestionis, *ibid.*, 176. — Qua hora cibus sumere soliti, *ibid.*, 209. — Nec edere nec bibere extra mensam, *ibid.*, 177. — De mensura ciborum, S. Benedictus, LXVI, 615. — De mensura potus, *ibid.*, 611. — Quibus horis oporteat reficere fratres, *ibid.*, 655. — Ut nullus supra statutum modum in cibo vel potu præsumat, *ibid.*, 951. — Ut reficientes cum quiete audiant quæ leguntur, *ibid.* — Ut ad mensam nullus sibi peculiariter aliquid comedendum procurret, *ibid.* — Ut ante Tertiam nullus monachus manducet aut bibat, *ibid.*, 969. — Sedentes ad mensam lectionem quæ legitur cum silentio audiant, *ibid.*, 984. — Quando messes et vindemiæ colliguntur, bis in die, id est hora sexta et duodecima, refectionem accipiant, *ibid.*, 981. — Nemo extra monasterium manducet aut bibat, *ibid.* — Caro et vinum sive potus, in quo sit obrietas, d'neganda sunt monachis, *ibid.*, 990. — Sedentes ad mensam ta-